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   KARARLAR 

          TOPLANTI ÖZETİ  

          Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nin ilişkili olduğu sektörler ile Su Ürünleri 

Araştırma Enstitüsü Müdürü, Memur-Sen İl Temsilcisi, Elazığ İli ve İlçeleri İç Su Ürünleri 

Yetiştiricileri Birliği Başkanı, Sektör ile ilişkili işletme sahibi, fakülte öğretim üyeleri, idari 

personel ve öğrenci temsilcisi katılımı ile oluşturulan Su Ürünleri Fakültesi Danışma Kurulu 

toplantısı 05.12.2023 tarihinde Su Ürünleri Fakültesi Toplantı Salonunda yapılmış ve 3 saat 

sürmüştür. 

           TOPLANTI KATILIMI  

           Toplantı Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ’nün başkanlığında 

kamu, özel ve sivil toplum temsilcilerinden 3, Fakülteden 4 öğretim üyesi ve 2 idari personel ve 

bir öğrenci temsilcisi ile (toplam 11 katılımcı) gerçekleştirilmiştir. Kamu kurumundan 1 üye 

katılım sağlamamış, fakülteden ise 1 idari personel üye izinli olduğundan toplantıya 

katılamamıştır. 

           Toplantıda ilk olarak Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ 2024 yılı 

boyunca gerçekleştirilen faaliyetleri anlatmıştır. Bunlar; 

1. 2024 yılı çerisinde yeni akademik kadrolara atanan öğretim üyeleri hakkında bilgi vererek 

fakültemizde öğretim üyesi sayısının 20 Profesör, 8 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi, 1 Öğretim 

Görevlisi olmak üzere toplamda 33’e yükseldiğini dile getirmiştir. 

2. Fakültemiz ile Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ve Munzur Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi arasında 2 Nisan 2024 tarihinde; iş birliği protokolü için birlikte yapılabilecek 

faaliyetlerin görüşüldüğü online bir toplantı gerçekleştirildi. Daha sonrasında ise 02.05.2024 

tarihinde Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ile Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 

Tarih-Saat-No-Yer: 05/12/2024- Saat: 11.00- Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Toplantı Salonu 

Grup Adı: Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Danışma Kurulu 

Gündem: 2024 Yılı Değerlendirme Toplantısı 



Arasında “Eğitim Öğretim, AR-GE, Bilimsel Etkinlikler ve Toplumsal Katkı Alanlarında İkili İş 

birliği Protokolü” İmzalandığını belirtti. 

3. Fakültemizden 6 öğretim üyemizin sunmuş oldukları projelerinin TÜBÜTAK 1001 kapsamında 

desteklenmeye hak kazandığını, Cost projeleri kapsamında 5 adet başvurumuzun olduğunu, 

TAGEM kapsamında 3 projenin devam ettiğini ve 2 projenin ise sunulduğunu belirterek yürütülen 

akademik faaliyetler ile ilgili bilgileri verildi. 

4. Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi tarafından 17-19 Ekim 2024 tarihleri arasında “Balık 

Sağlığı Araştırmalarında Modern ve Geleceğe Yönelik Yaklaşımlar” başlıklı eğitim semineri 

düzenlenmiştir. Düzenlenen eğitime; akademisyenler, araştırmacılar, sektör temsilcileri ve 

öğrenciler katılım göstermiştir. 

5. Fakültemiz bünyesinde 23-25 Ekim 2024 tarihlerinde TÜBİTAK 2237 kapsamında Su Ürünleri 

Alanında Öğrenim Gören Öğrencilere Yönelik TÜBİTAK 2209/A Araştırma Projeleri Hazırlama 

ve Yazma Eğitimi Etkinliği düzenlenmiştir. 

6. Su Ürünleri Fakültesi Dekanı; Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 5-6 Ağustos 2024 tarihinde 

düzenlenen "Türkiye Ortak Tarım Politikaları Ağı İzleme ve Değerlendirme Toplantısına " 22. 

Komite Üyesi olarak katılım sağlamıştır. 

7. Sayın Dekanımız Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ'nün Kurucu Üyesi ve Genel Başkan Yardımcısı 

olduğu Anadolu Su Ürünleri Mühendisleri Derneği (Ana-Süm-Der) kuruldu. 

8. FIRAT ÜNİVERSİTESİ SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ ve DİSOBDER’in birlikte düzenlediği 

sportif olta balıkçılığına yönelik “1.ULUSLARARASI HAZAR GÖLÜ SAZAN KUPASI” 

etkinliği 26.010.2024 tarihinde, Elazığ Valiliği ve Belediyesi, Sivrice İlçe Kaymakamlığı ve 

Belediyesi, Elazığ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, 

Sivrice İlçe Emniyet Müdürlüğü ile Jandarma Komutanlığı, Sportif Olta Balıkçıları Dernekleri ve 

bu derneklere ait federasyonların destekleri ile gerçekleştirilmiştir. 

9. Dekanımızın da içerisinde yer aldığı; Su Ürünleri Fakültesi Dekanlarından oluşan bir temsilci 

grubu "TBMM Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu Başkanı" AKP İstanbul 

Milletvekili Sayın İsmail Emrah Karayel ve AKP Elazığ Milletvekili Sayın Erol Keleş'i ziyaret 

etti. Bu ziyaretlerin yanı sıra; Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürü Sayın Turgay 

TÜRKYILMAZ'ı ve Su Ürünleri Dairesi Başkanı Doç. Dr. Mahir KANYILMAZ'ı da Ziyaret 

ederek sektör ve meslektaşlarımız adına gerekli görüşmeler yapıldı. 

10. Fakültemizin 2025 yılı ile ulusal ve uluslararası düzeyde akreditasyonu amaçladığından ilgili 

kurum olan ZİDEK ile birtakım temasların yürütüldüğü dile getirilmiştir. Bu bağlamda ZİDEK 

değerlendirme ve akreditasyon çalışmalarına yönelik olarak fakültemizde “ZİDEK Kurum Eğitim 



Çalıştayı” 18-22 Kasım 2024 tarihlerinde Google Classroom ortamı üzerinden gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim 22 Kasım 2024 tarihinde Zoom üzerinden çevrimiçi yapılan soru-cevap oturumuyla 

sonlandırılmıştır. 

           Toplantıda öncelikli olarak; Fırat Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi olarak ZİDEK 

üzerinden gerçekleştirilmesi planlanan akreditasyon sürecine yönelik; lisans düzeyinde yürütülen 

eğitim-öğretim faaliyetlerinde müfredata yönelik yapılacak değişikliklerin tamamlanmasında, Su 

Ürünleri Fakültesi Danışma Kurulunda bulunan bütün üyelere hazırlanmış olan ‘Görüş Formları’ 

verilerek bu konuda görüşlerinin alınması sağlanmıştır. 

Toplantının Devamında Diğer Danışma Kurulu Üyeleri Görüş ve Önerilerini Aktarmışlardır. 

Memursen İl Temsilcisi İbrahim BAHŞİ; Su ürünleri sektörünün istihdam üzerinde 

oldukça önemli olduğunu ve bu sebeple su ürünleri mühendisleri meslek kanunu eksikliğinin 

giderilmesi konusunu vurgulayarak Dekanımız Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ'nün bu konu ile ilgili 

Ankara’da gerçekleştirmiş olduğu görüşmelerin oldukça değerli olduğuna vurgu yapmıştır. Ayrıca 

fakültemizin gerek Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi olsun gerekse diğer kamu ve özel 

sektöre ait kurum ve kuruluşlar ile gerçekleştirilmesi planlanan ortak çalışmaların avantajlarını 

belirtmiştir. Akreditasyon sürecinin faydalarına değinerek bu sürecin başarılı bir şekilde 

tamamlanması yönündeki temennilerini dile getirmiştir. 

Fakültemiz Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Naim Sağlam; Fakültemizde yürütülen 

çalışmaların ve süreçlerin oldukça değerli olduğu konusunda vurgu yapmıştır. Avrupa’da Su 

Ürünleri Mühendisliği, Balık Sağlığı Uzmanlığı konusunda çalışma alanlarına değinerek 

Avrupa’daki mevcut durumu dile getirmiş ve Su Ürünleri Mühendisliği meslek taassubu, yetkileri 

üzerine fikir ve görüşlerini belirterek, meslek yasasının Avrupa Birliği  

Müktesebatına uygun şekilde konumlandırılması gerektiğine değinmiştir. Su Ürünleri Fakültesi 

eğitim müfredatlarının ulusal düzeyde oluşturulan ‘Su Ürünleri Fakültesi Eğitim Müfredatı Birliği 

Derneği’ gibi bir kuruluş ile yapılandırılması konusunda fikirlerini paylaşmıştır. Fakültemizde 

yürütülen akreditasyon sürecine yönelik çeşitli konularda sorular sorarak bu sürecin daha verimli 

geçmesi konusunda görüşlerini sunmuştur. Son olarak Özel Sektör-Üniversite iş birliğinin 

arttırılması gerekliliğini ve ortak projeler ile daha güçlü ilişkiler kurulacağını vurgulamıştır. 

Elazığ Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Özkan ÖZBAY; öncelikle Enstitü 

bünyesinde devam eden çalışmalar ve projeler hakkında çeşitli bilgiler aktarmıştır. Su ürünleri 

Mühendislerine ait bir meslek odasının kurulması ve odalaşmanın önemi üzerine fikirlerini 

sunarak, Balıkçılık Su Ürünleri Genel Müdürlüğü faaliyetlerine ve yetki alanlarına değinmiştir. 

Özel sektör ile iş birliklerinin gerekli olduğunu ve özel sektörün problemlerinin çözümüne yönelik 



yapılacak araştırma faaliyetlerinin arttırılması konusuna vurgu yaparak yapılan çalışmaların veya 

araştırmaların mutlaka sektöre-ekonomiye yönelik olması gerektiğini savunmuştur. Elazığ Su 

Ürünleri Araştırma enstitüsü olarak altyapılarının güçlendirildiğini AR-Ge birimlerinin 

arttırıldığını ve böylece sektöre yönelik hizmetlerin de arttırılacağını bildirerek fakültemiz ile ortak 

yürütülen projelere değinmiştir. Staj eğitimi için; kurumlarında bulunan 6 bölüm (Islah ve Genetik, 

Balıkçılık Yönetimi ve İşleme Teknolojisi, Yetiştiricilik, Su Ürünleri Sağlığı, Üretim ve İşletme, 

Ekoloji ve Kaynak Yönetimi Bölümü) üzerinden eğitim verileceğini belirterek staj dönemi eğitim 

müfredatını paylaştı. Ayrıca Gökhan Elgin ve Hamza Aktürk ile AR-GE üzerine sektör için 

araştırılması gereken konular hususunda önerilerini alabileceklerini ve TAGEM çağrılarının takip 

edilerek bu konuda iş birliklerinin daha kolay oluşturulacağını belirtmiştir. 

  Elazığ İli ve İlçeleri İç Su Ürünleri Yetiştiricileri Birliği Başkanı Gökhan ELGİN; özel 

sektör ve üreticiler birliği olarak her türlü işbirliğine açık olduklarını söylemiştir. Sektörde işe 

başlayan yeni mezun su ürünleri mühendislerinin daha fazla pratik kazanmaları gerektiğini 

vurgulayarak bu konuda imkân sunabileceklerini vurgulamıştır. Elazığ ilinde bulunan birçok 

firmanın altyapısını güçlendirdiğini ve bu sayede özellikle staj dönemi ve uygulamalı dersler için 

planlama yapılabileceğini dile getirmiştir. Staj dönemleri için uygun firmalar, süre, mevsim, ay, 

öğrenci sayısı gibi konularda çeşitli bilgiler sunarak eğitim döneminde sektör ile yapılacak iş 

birliği olanaklarını belirtmiştir. Özellikle Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında üç ay işleme üzerine; 

kış aylarında ise sağım, aşı gibi uygulamalar üzerine uygulama faaliyetlerine destek 

verilebileceğini söylemiştir.  

Su ürünleri sektörü işletme sahibi Hamza AKTÜRK; uygulamalı eğitimin önemine 

değinerek dalgıçlık, yüzme ve iş güvenliği gibi konularda verilecek olan eğitimlerin su ürünleri 

mühendisleri için gerekliliğine değinmiştir. Dernek ve oda faaliyetleri konusunda düşüncelerini 

paylaşarak bu konuda Dekanımız Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ'nün attığı adımlardan duydukları 

memnuniyeti dile getirdi. Özellikle balık hastalıkları, aşı ve ilaç konularında üniversiteden daha 

aktif bir şekilde destek beklenildiğini ve bu konularda sektöre daha fazla hizmet alanı 

oluşturulması konusunda taleplerini sundu.   

           Toplantıya katılan fakülte öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgür CANPOLAT, 

uluslararasılaşma faaliyetlerin önemine değinerek; uluslararası projeler, yayın, kitap vb. 

uluslararası akademik faaliyetler, uluslararası öğretim üyesi ve öğrenci değişim sayılarının 

artırılması, ikili iş birlikleri sayısının artırılması ve etkin olarak kullanılması, sürdürülebilirliği, 

topluma hizmet ve katkı faaliyetlerinin artırılması, tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi gerektiğini 

vurgulamıştır. Ayrıca Azerbaycan Üniversitelerinde mikrobiyoloji, parazitoloji ve ekoloji ile ilgili 



bölümler ile lisansüstü düzeyde eğitim ile AR-GE kapsamında iş birliklerinin yürütülmesi 

konusunda çeşitli planlamaların devam ettiğini dile getirmiştir. 

           Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Serpil MİŞE YONAR, Prof. Dr. Emine ÖZPOLAT, 

Fakülte idari personellerinden Fakülte sekreteri Ahmet KÜRKLÜ, Su Ürünleri Yüksek 

Mühendisi Nuran ERGÜR; toplantı boyunca gerekli görülen hususlarda çeşitli açıklamalar 

yaparak toplantıya katılım sağlamışlardır.  

Toplantıya katılan Su Ürünleri Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Gülnur ÖZCAN; fakültede 

mevcut fiziki koşulların iyi olduğunu, öğretim üyeleri ile derslerin verimli geçtiğini dile getirerek 

uygulamalı derslerin daha sık ve çok olmasını istediklerini söylemiştir. Bazı uygulamalı derslerde 

işlenilen numune sayılarının arttırılması konusunda öğrencilerin taleplerinin olduğunu belirtmiştir. 

Ayrıca staj uygulamasının ikinci yıldan sonra da olmasının (yani iki dönem yaz stajı 

uygulamasının) daha verimli olacağı konusunda düşüncelerini paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Adı Soyadı Kurumu Görevi lmza

)rof. Dr. renan KÖPRÜCÜ ü. su Ürıınıeri Fakültesi )ekan

'rof. Dr. Serpil MişEYoNAR Ü. su Ürunıeri Fakültesi )ekan yardımcsı

)oç. Dr. Emine ÖzpoıRı ı.Ü. su Ürunleri Fakültesi )ekan yardımcısı

)rof. Dr. Naim SAĞLAM ı.Ü. su Ürıınıeri Fakültesi ıakülte Danışma Kurulu Üyesi

'rof. Dr. Özgilr CAMOLAT ı.Ü. Su Ürunleri Fakültesi ıakülte Danışma Kurulu Üyesi

)ztan özgly ilazığ Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü vlüdür

bralıim BAHŞİ vlemur-Sen Elazığ İl Temsilciliği l Temsilcisi

iökhan ELGİN ilazığ Balık Üreticileri Birliği ienel Başkan Yardımcısı

{amzaAKTÜRK \kttlrk Balıkçılık A.Ş şletme Süibi
l

\hmetKÜRKLÜ ı.Ü. Su Ürtınıeri Fakültesi ıakiilte sekreteri

,Iuran ERGUR ı.Ü. Su Ürunıeri Fakültesi dari personel

iülnur ÖzcAN ?.Ü. Su Ürtınleri Fakültesi ıakülte Ögrenci Temsilcisi



 


